✠ Si vero S. Silvester primas Vesperas in Sabbato habuerit, Memoria Dominicæ in primis Vesperis Circumcisionis prædicto modo fiat.

DIE II. JANUARI.

IN OCTAVA S. STEPHANI PROTOMARTYRIS.

TRES LECTIONES.

Ad Memoriam
in j. Vesperis
Ant. j. toni.

TU principá-tum tenes in cho-ro

Mártyrum, sí-mi-lis Ange-lo, qui pro te lapidánti-bus

De-um depre-cátus es : be-á-te Stépha-ne, inter-

∇. Glória et honóre coronásti eum Dó-mine....
céde pro no-bis ad Dóminum.

Oratio.

DA nobis, quæsumus Dómine, imitári quod cólimus, ut discámus et inimícos diligere : quia ejus natalítia celebrámus ⁊ qui novit étiam pro persecutóribus exoráre Christum Dóminum nostrum. R̄. Amen.

AD II. VESPERAS.

Psalmi de Communi unius Martyris.

Super Ps.
Ant.
vii. j. toni.

LAPIDAVÉRUNT Stéphanum, et ipse invo-